
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4270153 Datum vydání: 16.08.2024

Cena za nemovitost:

16 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme k pronájmu světlý byt 2+1 o užitné ploše 57m2 v 5. patře
sedmipodlažního panelového domu v rezidenční části Malešice.
Byt zahrnuje dvě prostorné místnosti, kuchyň a koupelnu a
samostatné WC. Je vybaven vestavnými skříněmi, které poskytují
dostatek úložného prostoru. Byt je v dobrém stavu a nachází se v
klidném sídlištním prostředí, které nabízí ideální bydlení pro páry či
malé rodiny. Velkou výhodou této nabídky je výborná dopravní
dostupnost - pouhých 5 minut na metro Želivského. Okolí nabízí
veškerou potřebnou občanskou vybavenost včetně obchodů, škol a
zdravotnických služeb. Neváhejte a sjednejte si prohlídku tohoto
příjemného bydlení v panelovém domě v Malešicích, které může
být vaším novým domovem!
Byt je volný ihned!!!

ID inzerátu ESO: 4270153
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900882216
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 57 m2
Kód zakázky: 882216

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Libor Tesař
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


